
POSTANOWIENIE Nr 33/2025 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Namysłów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Gminie Namysłów ustalonej 
postanowieniem Nr 222/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu I z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie podziału 
Gminy Namysłów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 1438, zm. Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r. poz. 2657, 
Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2020 r. poz. 947, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 1499, Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2023 r. poz. 1696, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 2491, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 
poz. 244, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 poz. 418) z Biblioteka Publiczna, ul. Bohaterów Warszawy 5, 46-
100 Namysłów na Namysłowski Ośrodek Kultury, pl. Plac Powstańców Śląskich 2, 46-100 Namysłów. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Namysłowa, Wojewodzie Opolskiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 
opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 
do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Opolu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Namysłów. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu I 

 
 

Liliana KRUKOWSKA 

 

Id: C3C8B273-7836-4B0B-AE17-3BBC14D9D3D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 33/2025 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Podział Gminy Namysłów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Część miasta Namysłów, część Osiedla Nr 
I-Osiedla Śródmieście obejmująca ulice: 

Bohaterów Warszawy, Forteczna, 
Kościelna, Partyzantów, Józefa 

Piłsudskiego, Plac Powstańców Śląskich, 
Plac Wolności, Władysława Sikorskiego, 

Stanisława Staszica, Wały Jana III. 

Biblioteka Publiczna, ul. Bohaterów Warszawy 5, 
46-100 Namysłów 

2 

Część miasta Namysłów, część Osiedla Nr 
I-Osiedla Śródmieście obejmująca ulice: 

Harcerska, Krakowska, Obrońców Pokoju, 
Rynek, Wojska Polskiego. 

Namysłowski Ośrodek Kultury, pl. Plac 
Powstańców Śląskich 2, 46-100 Namysłów 

3 

Część miasta Namysłów, część Osiedla Nr 
I-Osiedla Śródmieście obejmująca ulice: 
Armii Krajowej, Bolesława Chrobrego, 

Stanisława Dubois, Dworcowa, 
Jagiellońska, Komuny Paryskiej, 3 Maja, 
Piastowska, Pocztowa, Podwale, Skwer 
Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 

Szkolna, Ludwika Waryńskiego, Walerego 
Wróblewskiego. 

Świetlica Osiedlowa (dworzec), ul. Dworcowa 7, 
46-100 Namysłów 

4 

Część miasta Namysłów, część Osiedla Nr 
II – Osiedla za Widawą obejmująca ulice: 

Adama Asnyka, Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, Boczna, Braterska, 

Władysława Broniewskiego, Jarosława 
Dąbrowskiego, Aleksandra Fredry, 

Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 
Witolda Gombrowicza, Zbigniewa 
Herberta, Jana Kasprowicza, Jana 

Kilińskiego, Jana Kochanowskiego, Marii 
Konopnickiej, Janusza Korczaka, Ignacego 

Krasickiego, Jana Lechonia, Stanisława 
Lema, Bolesława Leśmiana, Kornela 
Makuszyńskiego, Czesława Miłosza, 

Gustawa Morcinka, Jana Andrzeja 
Morsztyna, Sławomira Mrożka, Zofii 

Nałkowskiej, Cypriana Kamila Norwida, 
Oleśnicka, Elizy Orzeszkowej, Parkowa, 

Kazimierza Pułaskiego, Przyjazna, 
Tadeusza Różewicza, Henryka 

Sienkiewicza, Piotra Skargi, Juliusza 
Słowackiego, Leopolda Staffa, 

Staromiejska, Sycowska, Wisławy 
Szymborskiej, Juliana Tuwima, Melchiora 

Wańkowicza, Stanisława Witkiewicza, 

Przedszkole Integracyjne, ul. Parkowa 3, 46-100 
Namysłów 

Id: C3C8B273-7836-4B0B-AE17-3BBC14D9D3D7. Podpisany Strona 1



Wspólna, Józefa Wybickiego, Gabrieli 
Zapolskiej, Żwirki i Wigury 

5 

Część miasta Namysłów, część Osiedla Nr 
III – Osiedla Majowego obejmująca ulice: 

Akacjowa, Jaśminowa, Kalinowa, 
Konwalii, Kwiatowa, Łączańska-numery: 

2A - 2D, 4A - 4D, 6A - 6D, Łąkowa, 
Makowa, Malinowa, Na Skarpie, Nad 

Widawą, Polna, Radosna, Różana, 
Słonecznikowa, Tulipanowa, Wesoła, 

Wrzosowa, Zielona. 

Przedszkole Nr 1, ul. Partyzantów 2, 46-100 
Namysłów 

6 

Część miasta Namysłów, część Osiedla Nr 
III – Osiedla Majowego obejmująca ulice: 
Cicha, Fabryczna, Jesienna, Kombatantów, 
Kresowa, Letnia, Lwowska, 1 Maja, Orląt 

Lwowskich, Pamięci Sybiraków, 
Spokojna, Stanisławowska, ppor. 

Stanisława Sworowskiego, Tarnopolska, 
Wileńska, Wiosenna, Wschodnia, Zimowa. 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Łączańska 1, 46-100 
Namysłów 

7 

Część miasta Namysłów, część Osiedla Nr 
III – Osiedla Majowego obejmująca ulice: 
Łączańska-numery: 5A - 5E, 8A - 8C, 10, 

10A, 11, 11A, 11B, 14A - 14G, 16A - 
16D, 18, 18A - 18D, 20, 20A - 20D, 22, 

22A - 22G, 24A - 24C, Adama 
Mickiewicza. 

Liceum Ogólnokształcące, ul. Adama Mickiewicza 
12, 46-100 Namysłów 

8 

Część miasta Namysłów, część Osiedla Nr 
IV – Osiedla Ogrodowego obejmująca 

ulice: Jana Brzechwy, Brzeska, por. Józefa 
Rabiegi, Stefana Drzewieckiego, Mikołaja 

Kopernika, Jana Pawła II, Stanisława 
Moniuszki, Sejmowa, Stawowa. 

Przedszkole Nr 3, ul. Partyzantów 3, 46-100 
Namysłów 

9 

Część miasta Namysłów, część Osiedla Nr 
IV – Osiedla Ogrodowego obejmująca 
ulice: Fryderyka Chopina, ul. Tadeusza 
Kościuszki numery nieparzyste od 1 do 

27a i numery parzyste od 2 do 12, Gabriela 
Narutowicza, Ogrodowa, Stefana Okrzei, 
Pastewna, Emilii Plater, Bolesława Prusa, 

Słoneczna, Tęczowa, Wiejska, Stefana 
Żeromskiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 4 (Mała szkoła), ul. 
Władysława Stanisława Reymonta 56, 46-100 

Namysłów 

10 

Część Miasta Namysłów, część Osiedla Nr 
V – Osiedla Reymonta, obejmująca ulice: 

Mariańska, Władysława Stanisława 
Reymonta-numery parzyste: 10A - 10H, 

12A - 12C, 14A - 14E, 16 - 24, 26 - 34, 36 
- 44, 46 - 54, 58, 60 - 66, 68 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Władysława 
Stanisława Reymonta 56, 46-100 Namysłów 

11 

Część Miasta Namysłów, część Osiedla Nr 
V – Osiedla Reymonta obejmująca ulice: 
Władysława Stanisława Reymonta 1, 1B 

do 1C, 3, 5A, 7, 9, 11, numery nieparzyste: 
13 - 17, numery nieparzyste: 19 - 23, 25, 

27, 29, numery nieparzyste: 31 - 41, 
numery nieparzyste: 43 - 51, 53, numery 
nieparzyste: 55 - 63, numery nieparzyste: 

65 - 75, numery nieparzyste: 77 - 85, 
numery nieparzyste: 87 - 95. 

Przedszkole Nr 4, ul. Władysława Stanisława 
Reymonta 5b, 46-100 Namysłów 

12 

Część Miasta Namysłów, część Osiedla Nr 
V – Osiedla Reymonta obejmująca ulice: 
Władysława Stanisława Reymonta-od 2A 
do 2F, od 4A do 4F, od 6A do 6F, od 8A 

Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Władysława 
Stanisława Reymonta 5, 46-100 Namysłów 

Id: C3C8B273-7836-4B0B-AE17-3BBC14D9D3D7. Podpisany Strona 2



do 8E, od 74A do 74C, od 76A do 76B, od 
78A do 78C, od 80A do 80C, od 82A do 
82C, od 84A do 84C, od 86A do 86B, od 

88 do 88A, 88B, 88C 

13 

Namysłów, Osiedle Nr VI – Osiedle Leśne 
obejmujące ulice: Brzozowa, Bukowa, 
Marii Dąbrowskiej, Dębowa, Mariana 

Falskiego, Grabowa, Grunwaldzka, Jana 
Długosza, Jarosława Iwaszkiewicza, 
Jarzębinowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, 

Tadeusza Kościuszki numery nieparzyste 
od 29 do 41 i numery parzyste od 12b do 

28, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Krzywa, Leszczynowa, Lipowa, 

Magnoliowa, Modrzewiowa, Oławska, 
Orzechowa, Platanowa, Podleśna, 
Podmiejska, Mikołaja Reja, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Sosnowa, Topolowa, 
Świerkowa, Wiązowa, Wierzbowa, 

Wincentego Witosa, Stanisława 
Wyspiańskiego, Zbożowa 

Hala Sportowa "ORZEŁ", ul. Kolejowa 1, 46-100 
Namysłów 

14 Sołectwa: Józefków, Kamienna, przysiółek 
Grabówka, sołectwo Michalice 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Kamienna ul. 
Szkolna 4, 46-100 Namysłów 

15 Sołectwa: Kowalowice, Objazda Świetlica Wiejska, Kowalowice ul. Szkolna 3, 46-
100 Namysłów 

16 Sołectwa: Brzezinka, Głuszyna Zespół Szkolno-Przedszkolny, Głuszyna ul. Główna 
115, 46-100 Namysłów 

17 Sołectwa: Baldwinowice, Bukowa Śląska, 
Igłowice 

Świetlica Wiejska, Bukowa Śląska 7b, 46-100 
Namysłów 

18 Sołectwa: Jastrzębie, Nowy Folwark Zespół Szkolno-Przedszkolny, Jastrzębie ul. 
Opolska 68, 46-100 Namysłów 

19 Sołectwo Smarchowice Wielkie Zespół Szkolno-Przedszkolny, Smarchowice 
Wielkie ul. Brzegowa 58, 46-100 Namysłów 

20 
Sołectwo Barzyna, przysiółek Borek, 
sołectwo Ligota Książęca, przysiółek 

Wszeradów 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Ligota Książęca 87b, 
46-100 Namysłów 

21 Sołectwo Smarchowice Śląskie Świetlica Wiejska, Smarchowice Śląskie ul. 
Zabytkowa 24, 46-100 Namysłów 

22 Sołectwo Ligotka Szkoła Podstawowa nr 1 im. Szarych Szeregów w 
Namysłowie, ul. 3 Maja 21, 46-100 Namysłów 

23 Sołectwa: Pawłowice Namysłowskie, 
Smogorzów 

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Smogorzów ul. 
Główna 69, 46-100 Namysłów 

24 Sołectwo Minkowskie Świetlica Wiejska, Minkowskie 60b, 46-100 
Namysłów 

25 Sołectwo Ziemiełowice Świetlica Wiejska, Ziemiełowice 11b, 46-100 
Namysłów 

26 Sołectwo Brzozowiec Świetlica Wiejska w Brzozowcu, Brzozowiec 80, 
46-100 Namysłów 

27 Sołectwo Krasowice Świetlica Wiejska w Krasowicach, Krasowice 12, 
46-100 Namysłów 

28 Sołectwo Łączany Świetlica Wiejska w Łączanach, Łączany 14A, 46-
100 Namysłów 

29 Sołectwo Mikowice, przysiółek Winniki Świetlica Wiejska w Mikowicach, Mikowice 80, 
46-100 Namysłów 

30 
Sołectwo Nowe Smarchowice, przysiółki: 

Bławaciska, Hałderze, Młynek, Piękna 
Studnia, Stanek, Zielony Dąb 

Świetlica Wiejska, Zielony Dąb 1A, 46-100 
Namysłów 

31 Sołectwa: Niwki, Przeczów Świetlica Wiejska w Przeczowie, Przeczów 18A, 
46-100 Namysłów 

32 Sołectwo Rychnów, przysiółki: Staszków, Świetlica Wiejska w Rychnowie, Rychnów 10A, 

Id: C3C8B273-7836-4B0B-AE17-3BBC14D9D3D7. Podpisany Strona 3



Rychnów Dolny 46-100 Namysłów 

33 Sołectwo Smarchowice Małe Świetlica Wiejska w Smarchowicach Małych, 
Smarchowice Małe 15B, 46-100 Namysłów 

34 Sołectwo Woskowice Małe 
Świetlica Wiejska w Woskowicach Małych, 

Woskowice Małe ul. Główna 8B, 46-100 
Namysłów 

35 Sołectwo Żaba, przysiółki: Karolówka, 
Krzemieniec, Młyńskie Stawy, Żabka 

Świetlica Wiejska w Żabie, Żaba 17A, 46-100 
Namysłów 

 

Id: C3C8B273-7836-4B0B-AE17-3BBC14D9D3D7. Podpisany Strona 4


	POSTANOWIENIE NR 33/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Namysłów na stałe obwody głosowania


		2025-03-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




